

Päätoimisen tuntiopettajan valinta

PALVLTk

Lapinlahden kunnassa sivistysosastolla on ollut avoinna päätoimisen tuntiopettajan tehtävä luokanopetukseen 7.1.2019 alkaen. Hakukuulutus on julkaistu TE-palvelujen sivuilla ja kunnan kotisivuilla.

Hakuaika päättyi 23.11.2018 klo 15.30. Hakuajan päättymiseen mennessä kuntaan saapui kaksikymmentä (20) hakemusta. Hakijoista kahdeksallatoista (18) oli opetustoimen kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen mukainen kelpoisuus tehtävään.

Hakuilmoituksen mukaan toivomme hakijalta yhteistyöhakuista työtettä, halua kehittyä opettajana, kelpoisuutta antaa aineenopetusta ja opettajakokemusta. Hakemusten perusteella hakijoista laadittiin ansiovertailu, jonka pohjalta kutsuttiin haastatteluun viisi hakijaa.

Lapinlahden kunnan hallintosäännön 62 § mukaan valinta valmistellaan valintaryhmää käyttäen, kun kyseessä on valinta toistaiseksi voimassa olevaan virka- tai työsuhteeseen tai yli 1 vuoden sijaisuuteen. Päätoimisen tuntiopettajan valinnassa valintaryhmän muodostivat Matin ja Liisa koulun rehtori Juhani Sammallahti, sivistysosaston osastopäällikkö Rainer Leskinen ja palvelulautakunnan puheenjohtaja Katri Hämäläinen. Haastatteluryhmän muodostivat Matin ja Liisa koulun rehtori Juhani Sammallahti ja sivistysosaston osastopäällikkö Rainer Leskinen.

Valintaryhmän mielestä Lasse Korhosella on parhaat edellytykset tehtävän menestykselliseen hoitamiseen tehtävän kannalta merkityksellisten tietojen ja taitojen sekä haastattelussa ilmenneiden henkilökohtaisten ominaisuuksien vuoksi.

Kokouksen oheismateriaalina on yhteenvedo hakijoista.

Valmistelija: sivistysosaston osastopäällikkö Rainer Leskinen p. 040 488 3221 tai rainer.leskinen@lapinlahti.fi

Sivistysosaston osastopäällikön ehdotus

Palvelulautakunta valitsee päätoimisen tuntiopettajan tehtävään 7.1.2019 alkaen KM Lasse Korhonen ja hänen kieltäytymisen varalle ensimmäiselle varasijalle KM Leena Huuskon.

Tehtävään valitun on esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Valittu henkilö työskentelee tällä hetkellä opettajana Lapinlahden kunnassa ja työskenteli jo mm. kevätlukukauden 2018, joten koeaikaa ei aseteta. Lisäksi hän on esittänyt rikosrekisteriotteen työnantajalle jo aiemmin.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.